
Výsledky 6. základního kola IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Pondělí, 06 Únor 2012 23:28

  Hudebně zřejmě nejsilnější a určitě divácky nejnavštívenější a zároveň poslední základní kolo
9. ročníku Notování proběhlo 2. února 2012 v pražském Music City Clubu a přineslo následující
výsledky.

Divácké hlasování:

6. místo: Michal Pustay - IPU - Praha, 28 bodů

5. místo:  Kolečkový dům - Praha, 34 body

4. místo: XXLive - Praha, 39 bodů

3. místo: Marek Vojtěch - Praha, 46 bodů, z toho 15 bodů za píseň Výlet na 2. místě v soutěži
písniček

2. místo: Jerry & dcerry - Příbram, 49 bodů, z toho 14 bodů za písně Podzimní blues a Cikáns
ký písně
na 3. až 5. místě v soutěži písniček

1. místo - postupové: KaBáJa - Jablonec nad Nisou, 54 body, z toho 14 bodů za píseň Lehká
lekce angličtiny
na 3. až 5. místě a 18 bodů za píseň 
Nevypínám
na 1. místě v soutěži písniček

Vítězem Rady Notování se stala skupina XXLive.

Divoké karty RN pro postup do semifinále získali:
Tata Mia - Kolín (ze 4. základního kola), Věneband - Litomyšl (ze 3. základního kola) a Marek
Vojtěch
- Praha (ze 6. základního kola)

Náhradníky pro semifinále RN určila:
Jerry & dcerry - Příbram (ze 6. základního kola), Michal Pustay - IPU - Praha (6. základního
kola), Veget - Praha (ze 3.
základního kola) a 
9. patro
- Praha (z 1. základního kola)

Hostem večera byla skupina Načas - Praha.

 1 / 2



Výsledky 6. základního kola IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Pondělí, 06 Únor 2012 23:28

Další informace o tomto kole i o celé soutěži najdete na webu Notování .

 2 / 2

http://www.notovani.cz

